är specifika för
Emi�enten

Risker relaterade �ll Bolagets verksamhet

Risk för uteblivna leveranser

För a� kunna upprä�hålla försäljning och distribu�on av solpaneler är Bolaget beroende av
leveranser från sina leverantörer. Uteblivna eller försenade leveranser, av vilka skäl det vara
må och där vårens effekter av coronaviruset är e� tydligt och oförutse� exempel, kan
orsaka lägre försäljning än förväntat. Tillverkning av solcellspaneler är en högteknologisk,
kostsam och rela�vt långsam process och det finns risk för störningar i produk�onen. Från
�d �ll annan har komponenter för �llverkning av solceller varierat i utbud och e�erfrågan.
Med en större e�erfrågan finns risk a� komponentpriserna ökar eller a� �llgängligheten
minskar vilket kan leda �ll förseningar och i förlängningen �ll minskad försäljning.

Koncernens balansräkning proforma 2020-12-31

Soltech,
reviderat

Provektor,
reviderat

Takbyrån,
reviderat

Proforma-
justeringar (Not)

Proforma-
räkningar

Belopp i KSEK 2020-12-31 2020-12-31 2020-12-31

Tillgångar

Immateriella tillgångar 246 944 0 0 119 173 (4) 366 117

Materiella tillgångar 985 685 28 302 262 1 031 (5) 1 015 280

Finansiella tillgångar 97 690 0 0 0 97 690

Varulager m.m. 28 484 10 221 1 085 0 39 790

Kortfristiga fordringar m.m. 164 555 29 803 14 460 0 208 818

Likvida medel 222 488 191 12 800 -27 328 (6) 208 150

Summa tillgångar 1 745 845 68 516 28 607 92 876 1 935 845

Eget kapital och skulder 2020-12-31 2020-12-31 2020-12-31

Eget kapital 539 132 16 416 14 585 61 464 (7) 631 596

Avsättningar 61 522 0 0 31 412 (8) 92 934

Långfristiga skulder 941 159 22 002 0 0 963 162

Kortfristiga skulder 204 032 30 098 14 022 0 248 152

Summa eget kapital och skulder 1 745 845 68 516 28 607 92 876 1 935 845

Minoritetsintresse i eget kapital 115 041 115 041

88

Proformaredovisning
Soltech har under våren 2021 gjort två företagsförvärv som bedöms ha en väsentlig
påverkan på Soltechs finansiella ställning och resultat. Ändamålet med den konsoliderade
proformaredovisningen är a� redovisa den hypote�ska påverkan som förvärven av
Provektor Sweden AB och Takbyrån i Alingsås AB skulle ha� på Soltechs konsoliderade
resultaträkning för räkenskapsperioden 1 januari 2020 – 31 december 2020 om
transak�onerna hade genomförts och �llträ�s per den 1 januari 2020 och på den
konsoliderade balansräkningen per den 31 december 2020 om transak�onerna
genomförts och �llträ�s denna dag.

Koncernens resultaträkning, helåret 2020 - Proforma

Soltech,
reviderat

Provektor,
reviderat

Takbyrån ,
reviderat

Proforma-
justeringar (Not)

Proforma-
räkningar

KSEK 2020 2020 2020 2020

Nettoomsättning 434 140 146 330 93 493 0 673 963

Förändring av produkter i arbete mm 2 407 0 0 0 2 407

Övriga rörelseintäkter 62 836 768 1 385 0 64 989

Summa intäkter 499 383 147 098 94 878 - 741 359

Rörelsens kostnader

Råvaror förnödenheter och handelsvaror -241 901 -56 548 -50 961 0 -349 410

Övriga externa kostnader -59 907 -11 693 -6 782 0 -78 381

Personalkostnader -95 455 -71 006 -26 846 0 -193 307

Avskrivningar -59 113 -3 345 -127 -11 969 (1) -74 554

Övriga rörelsekostnader -194 0 0 0 -194

Rörelseresultat 42 813 4 506 10 162 -11 969 45 512

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande resultatposter 2 015 31 100 0 2 146

Räntekostnader och liknande resultatposter -171 755 -749 -5 0 -172 510

Resultat efter finansiella poster -126 928 3 788 10 257 -11 969 -124 851

Skatt på årets resultat -14 049 -872 -3 107 865 (2,3) -17 163

Periodens resultat -140 977 2 916 7 150 -11 104 -142 014

Minoritetsintresse 50 534 - 50 534

99

Beroende av nyckelpersoner – Soltech är e� rela�vt litet bolag och är beroende av de
ledningspersoner som finns dels i moderbolaget, dels i rörelsedrivande do�erbolagen.
Dessa personer �llsammans har avgörande betydelse för Bolagets fortsa�a framgång och
Bolaget är i högre omfa�ning än mer etablerade och större företag beroende av a�
behålla nyckelpersoner i företaget. Om Bolaget skulle förlora flera ledande personer skulle
de�a kunna leda �ll ökade kostnader för personalrekrytering och bibehållande av
personal.

Misslyckade förvärv och samgåenden – Bolagets snabba expansion med många förvärv

[…]

MSEK har betalats kontant. Avsättning för tilläggsköpeskillingar har
gjorts med 31,2 MSEK.

4747

Resultaträkningen

Resultaträkningen har belastats med beräknad avskrivning på
goodwill och byggnader / mark med beaktande av uppskjuten skatt.

Transaktionskostnader

Transaktionskostnader i samband med förvärven har beaktats i
förvärvsanalyserna.

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar
proforma med tillhörande noter.

Noter �ll resultaträkningen
1. Avskrivning på goodwill (11,92 MSEK) är beräknad med 10% per år och avskrivningar på övervärde avseende byggnader och mark

(0,05 MSEK) med 5 % per år. Avskrivningar väntas ha en kontinuerlig inverkan på emittentens finansiella
resultat och ställning.

2. Skatt kopplat till återföring av periodiseringsfond i förvärvade bolag (854 TSEK) .

3. Uppskjuten skatt kopplat till övervärde på fastighet (11 TSEK). Uppskjuten skatt pga övervärde av fastigheter väntas ha en
kontinuerlig effekt på emittentens finansiella ställning och resultat.

Koncernens resultaträkning, helåret 2020 - Proforma

Soltech,
reviderat

Provektor,
reviderat

Takbyrån ,
reviderat

Proforma-
justeringar (Not)

Proforma-
räkningar

KSEK 2020 2020 2020 2020

Nettoomsättning 434 140 146 330 93 493 0 673 963

Förändring av produkter i arbete mm 2 407 0 0 0 2 407

Övriga rörelseintäkter 62 836 768 1 385 0 64 989

Summa intäkter 499 383 147 098 94 878 - 741 359

Rörelsens kostnader

Råvaror förnödenheter och handelsvaror -241 901 -56 548 -50 961 0 -349 410

Övriga externa kostnader -59 907 -11 693 -6 782 0 -78 381

Personalkostnader -95 455 -71 006 -26 846 0 -193 307

Avskrivningar -59 113 -3 345 -127 -11 969 (1) -74 554

Övriga rörelsekostnader -194 0 0 0 -194

Rörelseresultat 42 813 4 506 10 162 -11 969 45 512

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande resultatposter 2 015 31 100 0 2 146

Räntekostnader och liknande resultatposter -171 755 -749 -5 0 -172 510

Resultat efter finansiella poster -126 928 3 788 10 257 -11 969 -124 851

Skatt på årets resultat -14 049 -872 -3 107 865 (2,3) -17 163

Periodens resultat -140 977 2 916 7 150 -11 104 -142 014

Minoritetsintresse 50 534 - 50 534

4848

Koncernens balansräkning proforma 2020-12-31
Soltech,
reviderat

Provektor,
reviderat

Takbyrån ,
reviderat

Proforma-
justeringar (Not)

Proforma-
räkningar

Belopp i KSEK 2020-12-31 2020-12-31 2020-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Patent, varumärken samt liknande rättigheter 0 0

Goodwill 204 303 119 173 (4) 323 476

Övriga immateriella tillgångar 42 641 42 641

Summa immateriella anläggningstillgångar 246 944 0 0 119 173 366 117

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 0 22 349 1 031 (5) 23 381

Inventarier, verktyg och installationer 7 513 5 952 262 13 727

Solenergianläggningar 918 209 918 209
Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar 59 963 59 963

Summamateriella anläggningstillgångar 985 685 28 302 262 1 031 1 015 280

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 106 106

Uppskjuten skattefordran 7 858 7 858

Andra långfristiga fordringar 89 727 89 727

Summa finansiella anläggningstillgångar 97 690 0 0 0 97 690

Summa anläggningstillgångar 1 330 319 28 302 262 120 204 1 479 087

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 19 880 1 085 20 965

Färdiga varor och handelsvaror 8 603 10 221 18 824

Förskott till leverantörer 1 1

Summa varulager 28 484 10 221 1 085 0 39 790

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 94 532 24 623 8 836 127 991

Upparbetade, ej fakturerade intäkter 17 734 3 969 3 044 24 747

Skattefordran 153 49 202

Övriga fordringar 22 161 152 349 22 664

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 29 974 1 009 2 231 33 214

Summa kortfristiga fordringar 164 554 29 803 14 460 0 208 818

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank 222 488 191 12 800 -27 328 (6) 208 150

Summa kassa och bank 222 488 191 12 800 -27 328 208 150

Summa omsättningstillgångar 415 526 40 215 28 345 -27 328 456 758

Summa tillgångar 1 745 845 68 516 28 607 92 876 1 935 845

4949

Notanteckningar till balansräkningen

4. Avser goodwill (119,2 MSEK) som uppstått vid de två olika förvärven. Goodwill uppstår vid förvärvstillfället
och påverkar därefter det finansiella resultatet under avskrivningsperioden.

5. Materiella tillgångar utgörs av övervärde i byggnader och mark (1,031 MSEK).

6. Likvida medel (27,3) MSEK har reducerats med faktiska utlägg till säljarna. Detta är en engångseffekt vid
förvärvstillfället.

7. Eget kapital har dels ökat som en följd av nyemissioner (81,5 MSEK) som utgjort delbetalning av köpeskilling
samt vinster som bolaget har tillfört koncernen (+) och (-) som en följd av eliminering av dotterbolagens egna